

Акт сдачи приёмки выполненных работ за июль 2015г.

Исполнитель: ООО Упр. Комп. " Коммунальщик " , в лице директора Л.А.Коробковой
 Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул.Калинина ,дом 11, в лице председателя Совета МКД _____

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ	Прочие расходы	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Частичная замена канализации	215		39	254
Демонтаж монометров		99	114	213
Замена канализационного стояка	2200	296	746	3242
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
Прочистка ливневой канализации	86	526	621	1233
Итого:	2501	921	1520	4942
Начисления по тарифу:				
Вид услуги	ед. изм	площадь дома	тариф	затраты
Дератизация, дезинсекция	руб	5589,2	0,08	447,136
Паспортный стол	руб	5589,2	0,12	670,704
АДС	руб	5589,2	0,52	2906,384
Общехозяйственные расходы	руб	5589,2	1,2	6707,04
Бензин	л	7	33,8	236,6
Вывоз мусора	руб	5589,2	0,41	2291,572
Аренда автотранспорта	руб	5589,2	0,54	3018,168
Аренда помещения	руб	5589,2	0,25	1397,3
Амортизация ОС (износ оборудования)	руб	5589,2	0,01	55,892
Обслуживание программы 1С	руб	5589,2	0,64	3577,088
Обслуживание сайта	руб	5589,2	0,09	503,028
ИТОГО:				21811

Всего работы по текущему ремонту конструктивных элементов здания составили: 4942 руб

Из них затраты на материалы составили: 2501 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
 - Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у Исполнителя.

Подписи сторон

Исполнитель: Коробкова Л.А.

Заказчик: Хмура Н.Н.

Исполнители ООО Упр.Комп. " Коммунальщик "

Акт сдачи приёмки выполненных работ за июль 2015г.

Исполнитель: ООО Упр. Комп. " Коммунальщик " , в лице директора Л.А.Коробковой

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул.Калинина, дом 13, в лице председателя Совета МКД Шачнива Л.В.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ	Прочие расходы	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Демонтаж монометра		99	114	213
Частичная замена стояка ХВС	6064	4735	6707	17506
Установка хомута на розливе ХВС	11	33	40	84
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
Замена ливневого стока в чердачном перекрытии	845	329	530	1704
Завоз песка для песочницы (1м3)				1100
ремонт п/отопления	770	378	591	1739
Прочистка ливневой канализации	81	477	564	1122
Итого:	7771	6051	8546	23468
Начисления по тарифу				
Вид услуги	ед. изм	площадь дома	тариф	затраты
Дератизация, дезинсекция	руб	5623,9	0,08	450
Паспортный стол	руб	5623,9	0,12	675
АДС	руб	5623,9	0,52	2924
Общехозяйственные расходы	руб	5623,9	1,2	6749
Бензин	л	7	33,8	237
Вывоз мусора	руб	5623,9	0,41	2306
Аренда автотранспорта	руб	5623,9	0,54	3037
Аренда помещения	руб	5623,9	0,25	1406
Амортизация ОС (износ оборудования)	руб	5623,9	0,01	56
Обслуживание программы 1С	руб	5623,9	0,64	3599
Обслуживание сайта	руб	5623,9	0,09	506
ИТОГО:				21945

Всего работы по текущему ремонту конструктивных элементов здания составили: 23468 руб

Из них материалы: 7771 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

Подписи сторон

Исполнитель: Коробкова Л.А.

Заказчик: Шачнива Л.В.

Исполнители ООО Упр. Комп. " Коммунальщик "

Акт сдачи приёмки выполненных работ за июль 2015г.

Исполнитель: ООО Упр. Комп. " Коммунальщик " ,в лице директора Л.А.Коробковой

Заказчик: МКД Г.Черногорск,ул.Калинина ,дом 14,в лице председателя Совета МКД _____

В целях исполнения договора управления,Исполнитель передаёт,а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ	Прочие расходы	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС, ц/о				
Замена крана в тепловом узле	91	214	294	599
Демонтаж монометра		99	114	213
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
Итого:	91	313	408	812
Начисления по тарифу:				
Вид услуги	ед. изм	площадь дома	тариф	затраты
Дератизация,дезинсекция	руб	2826,3	0,08	226
Паспортный стол	руб	2826,3	0,12	339
АДС	руб	2826,3	0,52	1470
Общехозяйственные расходы	руб	2826,3	1,2	3392
Бензин	л	7	33,8	237
Вывоз мусора	руб	2826,3	0,41	1159
Аренда автотранспорта	руб	2826,3	0,54	1526
Аренда помещения	руб	2826,3	0,25	707
Амортизация ОС (износ оборудования)	руб	2826,3	0,01	28
Обслуживание программы 1С	руб	2826,3	0,64	1809
Обслуживание сайта	руб	2826,3	0,09	254
ИТОГО:				11146

Всего работы по текущему ремонту конструктивных элементов здания составили: 812 руб

Из них материал: 91 руб.

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- 1.Работы по уборке придомовой территории:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- 2.Аварийно-диспетчерская служба:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- 3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- 4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов:удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
- 5.Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах,один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

Подписи сторон

Исполнитель: Коробкова Л.А.

Заказчик: Казачкова Т.А.

Исполнители ОООУпр.Комп." Коммунальщик "

Акт сдачи приёмки выполненных работ за июль 2015г.

Исполнитель:ООО Упр. Комп." Коммунальщик " в лице директора Л.А.Коробковой
 Заказчик:МКД Г.Черногорск,ул.Калинина,дом 15,в лице председателя Совета МКД Дерюшева В.А.

В целях исполнения договора управления,Исполнитель передаёт,а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ,руб	Прочие расходы	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС, ц/о				
Демонтаж монометра		99	114	213
Замена ливневого стояка в чердачном помещении (8п)	1980	543	982	3505
Замена кранов в тепловом узле на ц/о	188	444	619	1251
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
Установка грибка в песочницу.Ремонт качели	2808	345	1062	4215
Завоз песка и гравийной смеси				1200
Ремонт кафель	1323	16	265	1604
Изготовление и установка песочницы, ремонт лавочки	716	1085	1418	3219
Прочистка вентиляции по кв.60	16	82	98	196
Итого:	7031	2515	4444	15190
Начисления по тарифу:				
Вид услуги	ед. изм	площадь дома	тариф	21622
Дератизация,дезинсекция	руб	5672,5	0,08	454
Паспортный стол	руб	5672,5	0,12	681
АДС	руб	5672,5	0,52	2950
Общехозяйственные расходы	руб	5672,5	1,2	6807
Бензин	л	7	33,8	237
Вывоз мусора	руб	5672,5	0,41	2326
Аренда автотранспорта	руб	5672,5	0,54	3063
Аренда помещения	руб	5672,5	0,25	1418
Амортизация ОС (износ оборудования)	руб	5672,5	0,01	57
Обслуживание программы 1С	руб	5672,5	0,64	3630
Обслуживание сайта	руб	5672,5	0,09	511
ИТОГО:				21622

Всего работы по текущему ремонту конструктивных элементов здания составили: 15190 руб

Из них затраты на материалы составили: 7031 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- 1.Работы по уборке придомовой территории:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- 2.Аварийно-диспетчерская служба:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- 3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- 4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов:удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
- 5.Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах,один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

Подписи сторон

Исполнитель: Коробкова Л.А.

Заказчик: Дерюшева В.А.

Исполнители ОООУпр.Комп." Коммунальщик "

Акт сдачи приёмки выполненных работ за июль 2015г.

Исполнитель: ООО Упр. Комп. " Коммунальщик", в лице директора Л.А.Коробковой

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул.Калинина ,дом 3, в лице председателя Совета МКД Юшина Т.Ф.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ	Прочие расходы	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Демонтаж монометров		99	114	213
Замена участка розлива ц/о	29386	13925	22334	65645
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
Спиливание деревьев		7513	30271	37784
Прочистка ливневой канализации	65	395	467	927
Вывоз спиленных веток		625	1398	2023
Итого:	29451	22557	54584	106592
Начисления по тарифу				
Вид услуги	ед. изм	площадь дома	тариф	затраты
Дератизация, дезинсекция	руб	4385,1	0,08	350,8
Паспортный стол	руб	4385,1	0,12	526,2
АДС	руб	4385,1	0,52	2280,3
Общехозяйственные расходы	руб	4385,1	1,2	5262,1
Бензин	л	7	33,8	236,6
Вывоз мусора	руб	4385,1	0,41	1797,9
Аренда автотранспорта	руб	4385,1	0,54	2368,0
Аренда помещения	руб	4385,1	0,25	1096,3
Амортизация ОС (износ оборудования)	руб	4385,1	0,01	43,9
Обслуживание программы 1С	руб	4385,1	0,64	2806,5
Обслуживание сайта	руб	4385,1	0,09	394,7
			ИТОГО:	17163
				123755

Всего работы по текущему ремонту конструктивных элементов здания составили: 106 592 руб

Из них затраты на материалы составили: 29451 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) :
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

Подписи сторон

Исполнитель: Коробкова Л.А.

Заказчик: Юшина Т.Ф.

Исполнители ООО Упр. Комп. " Коммунальщик "

Акт сдачи приёмки выполненных ра

Исполнитель: ООО Упр. Комп. " Коммунальщик " ,в лице директора Л.А.Коробков

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул.Калинина, дом 5, в лице председателя Совета МКД Ми

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает в

По текущему ремонту общего имущества

<i>адрес</i>	<i>материал</i>
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о	
Калинина д. 5	труба Ø20
кв,52	кран шаровый Ø20
кв.22	труба Ø20
бп	кран шаровый Ø20
	резьба Ø20
	сборка Ø20
	к/гайка Ø20
Ремонт системы электроснабже	
	СИЗ
	Сжим
	Выкл.автом
	Лампа 40 Вт
	кабель
Содержание и ремонт жилого фонда	
Уборка территории	Чистка кровли от мусора
Дератизация, дезинсекция	
Паспортный стол	
АДС	
Общехозяйственные расходы	
Бензин	
Вывоз мусора	
Аренда автотранспорта	
Аренда помещения	
Амортизация ОС (износ оборудования)	
Обслуживание программы 1С	
Обслуживание сайта	

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены

Содержание общего имущества

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлет
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неуд
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика,

Подпис

Исполнитель: Коробкова Л.А.

Исполнители ОООУпр.Комп." Коммунальщик "

бот за апрель 2015г.

юй

сайлова Н.С.

сполненные работы и услуги:

многоквартирного дома:

<i>ед. изм.</i>	<i>кол-во</i>	<i>цена</i>	<i>сумма</i>
м	9		
шт	4		
м	2		
шт	4		
шт	2		
шт	2		
шт	2		
ения			
шт	30		
шт	5		
шт	5		
шт	10		
м	20		
м2	1112		
руб	4391,5	0,08	351
руб	4391,5	0,12	527
руб	4391,5	0,52	2284
руб	4391,5	1,2	5270
л	7	33,8	237
руб	4391,5	0,41	1801
руб	4391,5	0,54	2371
руб	4391,5	0,25	1098
руб	4391,5	0,01	44
руб	4391,5	0,64	2811
руб	4391,5	0,09	395
ИТОГО:			17189

на сумму : _____

многоквартирного дома:

(нужное подчеркнуть)

(нужное подчеркнуть)

зорительно(нужное подчеркнуть)

овлетворительно(нужное подчеркнуть)

второй находится у Исполнителя.
и сторон

Заказчик: Михайлова Н.С.

Акт сдачи приёмки выполненных работ за май 2015г.

Исполнитель: ООО Упр. Комп. " Коммунальщик ", в лице директора Л.А.Коробковой

Заказчик: МКД Г. Черногорск, ул. Калинина, дом 5, в лице председателя Совета МКД Михайлова Н.С.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

<i>адрес</i>	<i>материал</i>	<i>ед. изм.</i>	<i>кол-во</i>	<i>цена</i>	<i>сумма</i>
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о					2471,86
Калинина д. 5	труба Ø20	м	9	100,36	903,24
кв.52	кран шаровый Ø20	шт	4	150,8	603,2
кв.22	труба Ø20	м	2	100,36	200,72
бп	кран шаровый Ø20	шт	4	150,8	603,2
	резьба Ø20	шт	2	20	40
	к/гайка Ø20	шт	2	12	24
	кран шаровый Ø15	шт	1	97,5	97,5
Ремонт системы электроснабжения					2215
	СИЗ	шт	30	25	750
	Сжим	шт	5	25	125
	Выкл.автом	шт	5	100	500
	Лампа 40 Вт	шт	10	14	140
	кабель	м	20	35	700
Содержание и ремонт жилого фонда					
Дератизация, дезинсекция		руб	4376,8	0,08	350
Паспортный стол		руб	4376,8	0,12	525
АДС		руб	4376,8	0,52	2276
Общехозяйственные расходы		руб	4376,8	1,2	5252
Бензин		л	7	33,8	237
Вывоз мусора		руб	4376,8	0,41	1794
Аренда автотранспорта		руб	4376,8	0,54	2363
Аренда помещения		руб	4376,8	0,25	1094
Амортизация ОС (износ оборудования)		руб	4376,8	0,01	44
Обслуживание программы 1С		руб	4376,8	0,64	2801
Обслуживание сайта		руб	4376,8	0,09	394
					17131,05
ИТОГО:					21818

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму :

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)

5.Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах,один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

Подписи сторон

Исполнитель: Коробкова Л.А.

Заказчик: Михайлова Н.С.

Исполнители ОООУпр.Комп." Коммунальщик "

Акт сдачи приёмки выполненных работ за июль 2015г.

Исполнитель: ООО Упр. Комп. " Коммунальщик", в лице директора Л.А.Коробковой

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул.Калинина, дом 5, в лице председателя Совета МКД Михайлова Н.С.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ, руб	Прочие расходы	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Демонтаж монометров		99	114	213
Установка хомута на розливе ГВС	11	33	40	84
Ремонт системы электроснабжения				
Электромонтажные работы	1092	16785	19592	37469
Содержание и ремонт жилого фонда				
Завоз земли для клумб				
Прочистка ливневых стоков	323	805	1171	2299
Итого:	1426	17722	20917	40065
Начисления по тарифу:				
Вид услуги	ед. изм	площадь дома	тариф	затраты
Дератизация, дезинсекция	руб	4376,8	0,08	350
Паспортный стол	руб	4376,8	0,12	525
АДС	руб	4376,8	0,52	2276
Общехозяйственные расходы	руб	4376,8	1,2	5252
Бензин	л	7	33,8	237
Вывоз мусора	руб	4376,8	0,41	1794
Аренда автотранспорта	руб	4376,8	0,54	2363
Аренда помещения	руб	4376,8	0,25	1094
Амортизация ОС (износ оборудования)	руб	4376,8	0,01	44
Обслуживание программы 1С	руб	4376,8	0,64	2801
Обслуживание сайта	руб	4376,8	0,09	394
			ИТОГО:	17131

Всего работы по текущему ремонту конструктивных элементов здания составили: 40065 руб

Из них затраты на материалы составили: 1426 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

Подписи сторон

Исполнитель: Коробкова Л.А.

Заказчик: Михайлова Н.С.

Исполнители ООО Упр. Комп. " Коммунальщик "

Акт сдачи приёмки выполненных работ за июль 2015г.

Исполнитель: ООО Упр. Комп. " Коммунальщик ", в лице директора Л.А.Коробковой

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул.Калинина ,дом 7, в лице председателя Совета МКД Загоренко Д.Я.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ, руб	Прочие расходы	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Демонтаж монометров		99	114	213
Замена кранов концевых	785	871	1291	2947
Замена ревизии	124	132	175	431
Частичная замена розлива ц/отопления	26427	23130	33035	82592
Установка хомута на стояке п/сушителя	11	33	40	84
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
Изготовление и установка грибка в песочницу	3056	345	1107	4508
Выдали краску	420			
Итого:	30823	24610	35762	90775
Начисления по тарифу:				
Вид услуги	ед. изм	площадь дома	тариф	затраты
Дератизация, дезинсекция	руб	4398,3	0,08	352
Паспортный стол	руб	4398,3	0,12	528
АДС	руб	4398,3	0,52	2287
Общехозяйственные расходы	руб	4398,3	1,2	5278
Бензин	л	7	33,8	237
Вывоз мусора	руб	4398,3	0,41	1803
Аренда автотранспорта	руб	4398,3	0,54	2375
Аренда помещения	руб	4398,3	0,25	1100
Амортизация ОС (износ оборудования)	руб	4398,3	0,01	44
Обслуживание программы 1С	руб	4398,3	0,64	2815
Обслуживание сайта	руб	4398,3	0,09	396
ИТОГО:				17214

Всего работы по текущему ремонту конструктивных элементов здания составили 90775 руб .

Из них материалы : 30823 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

Подписи сторон

Исполнитель: Коробкова Л.А.

Заказчик: Загоренко Д.Я.

Исполнители ООО Упр. Комп. " Коммунальщик "

Акт сдачи приёмки выполненных работ за июль 2015г.

Исполнитель:ООО Упр. Комп." Коммунальщик ",в лице директора Л.А.Коробковой

Заказчик:МКД Г.Черногорск,ул.Калинина,дом 9,в лице председателя Совета МКД Василенко С.М.

В целях исполнения договора управления,Исполнитель передаёт,а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ,руб	Прочие расходы	Счетная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС, ц/о				
Замена стояка п/ сушителя	711	8188	11148	20047
Демонтаж монометра		99	114	213
Замена крана по ХВС	108	214	306	628
Установка хомута на ХВС (кв.91)	11	16	21	48
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
Выдана эмаль для окрашивания МАФ				420
Итого:	830	8517	11589	21356
Начисления по тарифу:				
Вид услуги	ед. изм	площадь дома	тариф	Затраты
Дератизация,дезинсекция	руб	5588,3	0,08	447
Паспортный стол	руб	5588,3	0,12	671
АДС	руб	5588,3	0,52	2906
Общехозяйственные расходы	руб	5588,3	1,2	6706
Бензин	л	7	33,8	237
Вывоз мусора	руб	5588,3	0,41	2291
Аренда автотранспорта	руб	5588,3	0,54	3018
Аренда помещения	руб	5588,3	0,25	1397
Амортизация ОС (износ оборудования)	руб	5588,3	0,01	56
Обслуживание программы 1С	руб	5588,3	0,64	3577
Обслуживание сайта	руб	4391,5	0,09	395
ИТОГО:				21700

Всего работы по текущему ремонту конструктивных элементов здания составили: 21356 руб

Из них затраты на материалы составили: 830 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- 1.Работы по уборке придомовой территории:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- 2.Аварийно-диспетчерская служба:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- 3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- 4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов:удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- 5.Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах,один из которых хранится у Заказчика, второй находится у Исполнителя.

Подписи сторон

Исполнитель: Коробкова Л.А.

Заказчик: Василенко С.М.

Исполнители ОООУпр.Комп." Коммунальщик "

Акт сдачи приёмки выполненных работ за июнь 2015г.

Исполнитель: ООО Упр. Комп. " Коммунальщик " ,в лице директора Л.А.Коробковой
Заказчик: МКД Г.Черногорск,ул.Пушкина,дом 16,в лице председателя Совета МКД Савчик Е.Н.

В целях исполнения договора управления,Исполнитель передаёт,а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ	Прочие расходы	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС, ц/о				
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
Мелкий ремонт шиферной кровли	183	230	339	752
Ремонт п/ отопления	969	509	777	2255
Итого:	1152	739	1116	3007
Вид услуги	ед. изм	площадь дома	тариф	затраты
Дератизация,дезинсекция	руб	1431,6	0,08	114,528
Паспортный стол	руб	1431,6	0,12	171,792
АДС	руб	1431,6	0,52	744,432
Общехозяйственные расходы	руб	1431,6	1,2	1717,92
Бензин	л	7	33,8	236,6
Вывоз мусора	руб	1431,6	0,41	586,956
Аренда автотранспорта	руб	1431,6	0,54	773,064
Аренда помещения	руб	1431,6	0,25	357,9
Амортизация ОС (износ оборудования)	руб	1431,6	0,01	14,316
Обслуживание программы 1С	руб	1431,6	0,64	916,224
Обслуживание сайта	руб	1431,6	0,09	128,844
ИТОГО:				5763

Всего работы по текущему ремонту конструктивных элементов здания составили: 3007 руб

Из них материалы: 1152 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- 1.Работы по уборке придомовой территории:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- 2.Аварийно-диспетчерская служба:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- 3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- 4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов:удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- 5.Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах,один из которых хранится у Заказчика, второй находится у Исполнителя.

Подписи сторон

Исполнитель: Коробкова Л.А.

Заказчик: Савчик Е.Н.

Исполнители ОООУпр.Комп." Коммунальщик "

Акт сдачи приёмки выполненных работ за июль 2015г.

Исполнитель:ООО Упр. Комп." Коммунальщик",в лице директора Л.А.Коробковой

Заказчик:МКД Г.Черногорск,ул. Советская ,дом 37,в лице председателя Совета МКД .

В целях исполнения договора управления,Исполнитель передаёт,а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ,руб	Прочие расходы	Стоимость работ
Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС, ц/о				
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
Итого:	0	0	0	0
Начисления по тарифу:				
Вид услуги	ед. изм	площадь дома	тариф	затрабты
Дератизация,дезинсекция	руб	2820,5	0,08	226
Паспортный стол	руб	2820,5	0,12	338
АДС	руб	2820,5	0,52	1467
Общехозяйственные расходы	руб	2820,5	1,2	3385
Бензин	л	7	33,8	237
Вывоз мусора	руб	2820,5	0,41	1156
Аренда автотранспорта	руб	2820,5	0,54	1523
Аренда помещения	руб	2820,5	0,25	705
Амортизация ОС (износ оборудования)	руб	2820,5	0,01	28
Обслуживание программы 1С	руб	2820,5	0,64	1805
Обслуживание сайта	руб	2820,5	0,09	254
ИТОГО:				11124

Всего работы по текущему ремонту конструктивных элементов здания составили: Двадцать тысяч пятьсот семьдесят

Из них затраты на материалы составили: Одна тысяча шестьсот три рубля

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- Работы по уборке придомовой территории:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Аварийно-диспетчерская служба:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов:удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах,один из которых хранится у Заказчика, второй находится у Исполнителя.

Подписи сторон

Исполнитель: Коробкова Л.А.

Заказчик:

Исполнители ОООУпр.Комп." Коммунальщик "

Акт сдачи приёмки выполненных работ за июль 2015г.

Исполнитель:ООО Упр. Комп." Коммунальщик " ,в лице директора Л.А.Коробковой
 Заказчик:МКД Г.Черногорск,ул.Чапаева,дом 45,в лице председателя Совета МКД Бутенко М.М.

В целях исполнения договора управления,Исполнитель передаёт,а Заказчик принимает выполненные работы и

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ	Прочие расходы	Стоимость стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС, ц/о				
Частичная замена розлива ХВС.Замена сборки по ХВС	1033	1020	1443	3496
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
Поднятие песка и цемента на кровлю		230	1969	2199
Поднятие песка на кровлю		197	1642	1839
Выдана эмаль для окршивания МАФ				480
Итого:	1033	1447	5054	7534
Начисления по тарифу:				
Вид услуги	ед. изм	площадь дома	тариф	затраты
Дератизация,дезинсекция	руб	5455	0,08	436
Паспортный стол	руб	5455	0,12	655
АДС	руб	5455	0,52	2837
Общехозяйственные расходы	руб	5455	1,2	6546
Бензин	л	7	33,8	237
Вывоз мусора	руб	5455	0,41	2237
Аренда автотранспорта	руб	5455	0,54	2946
Аренда помещения	руб	5455	0,25	1364
Амортизация ОС (износ оборудования)	руб	5455	0,01	55
Обслуживание программы 1С	руб	5455	0,64	3491
Обслуживание сайта	руб	5455	0,09	491
ИТОГО:				21293

Всего работы по текущему ремонту конструктивных элементов здания составили: 7534 руб

Из них затраты на материалы составили: 1033 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- Работы по уборке придомовой территории:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Аварийно-диспетчерская служба:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов:удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах,один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

Подписи сторон

Исполнитель: Коробкова Л.А.

Заказчик: Бутенко М.М.

Исполнители ОООУпр.Комп." Коммунальщик "

Акт сдачи приёмки выполненных работ за июль 2015г.

Исполнитель: ООО Упр. Комп. " Коммунальщик", в лице директора Л.А.Коробковой

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Чапаева, дом 47, в лице председателя Совета МКД .

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ	Прочие расходы	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Демонтаж монометров		99	114	213
Замена кранов концевых	393	444	656	1493
Замена кранов в ТУ на ц/о	382	871	1219	2472
Ремонт системы электроснабжения				
Электромонтажные работы	1092	12264	14383	27739
Содержание и ремонт жилого фонда				
Прочистка ливневой канализации	11	66	78	155
ИТОГО:	1878	13744	16450	32072
Начисления по тарифу:				
Вид услуги	ед. изм	площадь дома	тариф	затраты
Дератизация, дезинсекция	руб	2710,6	0,08	216,848
Паспортный стол	руб	2710,6	0,12	325,272
АДС	руб	2710,6	0,52	1409,512
Общехозяйственные расходы	руб	2710,6	1,2	3252,72
Бензин	л	7	33,8	236,6
Вывоз мусора	руб	2710,6	0,41	1111,346
Аренда автотранспорта	руб	2710,6	0,54	1463,724
Аренда помещения	руб	2710,6	0,25	677,65
Амортизация ОС (износ оборуд	руб	2710,6	0,01	27,106
Обслуживание программы 1С	руб	2710,6	0,64	1734,784
Обслуживание сайта	руб	2710,6	0,09	243,954
ИТОГО:				10700

Всего работы по текущему ремонту конструктивных элементов здания составили: **32072 руб**

Из них затраты на материалы составили: **1878 руб**

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

Подписи сторон

Исполнитель: Коробкова Л.А.

Заказчик: Скоробогатова Н.В.

Исполнители ООО Упр. Комп. " Коммунальщик "

Акт сдачи приёмки выполненных работ за июль 2015г.

Исполнитель: ООО Упр. Комп. " Коммунальщик", в лице директора Л.А.Коробковой

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Чапаева, дом 49, в лице председателя Совета МКД Скоробогатова Н.В.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ, руб	Прочие расходы	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Демонтаж монометра		99	114	213
Замена отвода ц/о	118	66	97	281
Замена стояка ц/о	645	411	638	1694
Замена сборки по ГВС	581	411	618	1610
Установка хомута	11	16	21	48
Замена розлива ГВС	1340	1167	1659	4166
Ремонт системы электроснабжения				
Электромонтажные работы	716	18051	20976	39743
Содержание и ремонт жилого фонда				
Спил деревьев (5шт)		7513	30271	37784
Вывоз спиленных деревьев		625	1398	2023
Ремонт м/п швов кв.39	247	214	504	965
Итого:	3658	28573	56296	88527
Начисления по тарифу:				
Вид услуги	ед. изм	площадь дома	тариф	затраты
Дератизация, дезинсекция	руб	6861,7	0,08	549
Паспортный стол	руб	6861,7	0,12	823
АДС	руб	6861,7	0,52	3568
Общехозяйственные расходы	руб	6861,7	1,2	8234
Бензин	л	7	33,8	237
Вывоз мусора	руб	6861,7	0,41	2813
Аренда автотранспорта	руб	6861,7	0,54	3705
Аренда помещения	руб	6861,7	0,25	1715
Амортизация ОС (износ оборудования)	руб	6861,7	0,01	69
Обслуживание программы 1С	руб	6861,7	0,64	4391
Обслуживание сайта	руб	6861,7	0,09	618
ИТОГО:				26723

Всего работы по текущему ремонту конструктивных элементов здания составили: **88 527 руб**

Из них затраты на материалы составили: **3658 руб**

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика,

второй находится у Исполнителя.

Подписи сторон

Исполнитель: Коробкова Л.А.

Заказчик: Скоробогатова Н.В.

Исполнители ООО Упр. Комп. " Коммунальщик "

Акт сдачи приёмки выполненных работ за июль 2015г.

Исполнитель: ООО Упр. Комп. " Коммунальщик " , в лице директора Л.А.Коробковой
 Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Чапаева, дом 51, в лице председателя Совета МКД Федоренко Л.Г.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ, руб	Прочие расходы	Стоимость работ
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Демонтаж монометра		99	114	213
Замена участка розлива по ХВС	1442	690	1103	3235
Ремонт ливневой канализации	4207	658	1523	6388
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
Выдана краска на окраску МАФ				280
Облицовка чердачного люка	586	82	200	868
Прочистка ливневой канализации	65	395	467	927
Итого:	6300	1924	3407	11911
Начисления по тарифу:				
Вид услуги	ед. изм	площадь дома	тариф	22045
Дератизация, дезинсекция	руб	5649,9	0,08	452
Паспортный стол	руб	5649,9	0,12	678
АДС	руб	5649,9	0,52	2938
Общехозяйственные расходы	руб	5649,9	1,2	6780
Бензин	л	7	33,8	237
Вывоз мусора	руб	5649,9	0,41	2316
Аренда автотранспорта	руб	5649,9	0,54	3051
Аренда помещения	руб	5649,9	0,25	1412
Амортизация ОС (износ оборудования)	руб	5649,9	0,01	56
Обслуживание программы 1С	руб	5649,9	0,64	3616
Обслуживание сайта	руб	5649,9	0,09	508
ИТОГО:				22045

Всего работы по текущему ремонту конструктивных элементов здания составили: 11911 руб

Из них затраты на материалы составили: 6300 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

Подписи сторон

Исполнитель: Коробкова Л.А.

Заказчик: Федоренко Л.Г.

Исполнители ООО Упр. Комп. " Коммунальщик "

Акт сдачи приёмки выполненных работ за июль 2015г.

Исполнитель: ООО Упр. Комп. " Коммунальщик ", в лице директора Л.А.Коробковой

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Чапаева, дом 53, в лице председателя Совета МКД Шаройко О.Н.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ	Прочие расходы	Сметная стоимость
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
Прочистка канализации	447	2598	3082	6127
Обработка подвального помещения хлоркой	47			47
откачка воды АС машиной		378	387	765
Итого:	494	2976	3469	6939
Начисления по тарифу на тех. обслуживание:				
Вид услуги	ед. изм	площадь дома	тариф	
Дератизация, дезинсекция	руб	4907,9	0,08	393
Паспортный стол	руб	4907,9	0,12	589
АДС	руб	4907,9	0,52	2552
Общехозяйственные расходы	руб	4907,9	1,2	5889
Бензин	л	7	33,8	237
Вывоз мусора	руб	4907,9	0,41	2012
Аренда автотранспорта	руб	4907,9	0,54	2650
Аренда помещения	руб	4907,9	0,25	1227
Амортизация ОС (износ оборудования)	руб	4907,9	0,01	49
Обслуживание программы 1С	руб	4907,9	0,64	3141
Обслуживание сайта	руб	4907,9	0,09	442
ИТОГО:				19181

Всего работы по текущему ремонту конструктивных элементов здания составили: 6939 руб

Из них затраты на материалы составили: 494 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды): удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

Подписи сторон

Исполнитель: Коробкова Л.А.

Заказчик: Шаройко О.Н.

Исполнители ООО Упр. Комп. " Коммунальщик "
